

FRITIDSHUS.NU ApS

Kongebakken 24, 2 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Lars Chrisander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRITIDSHUS.NU ApS

Kongebakken 24, 2 th

4000 Roskilde

Telefonnummer: 27119740

CVR-nr: 25611152

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Algade 24

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at sælge og opføre bjælkehuse af høj kvalitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Årets resultat på 36 tkr. er tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat, efter renter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		551.901	372.808
Personaleomkostninger		-545.398	-337.046
Resultat af ordinær primær drift		6.503	35.762
Øvrige finansielle omkostninger		-1.318	-54
Ordinært resultat før skat		5.185	35.708
Skat af årets resultat	1	-75	0
Årets resultat		5.110	35.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.110	35.708
I alt		5.110	35.708

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.500	1.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.181	13.000
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Tilgodehavender i alt		108.181	13.000
Likvide beholdninger		639.250	328.430
Omsætningsaktiver i alt		749.931	343.930
Aktiver i alt		751.431	345.430

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		123.446	118.336
Egenkapital i alt		248.446	243.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.874	7.675
Skyldig selskabsskat		75	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.411	94.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.985	102.094
Gældsforpligtelser i alt		502.985	102.094
Passiver i alt		751.431	345.430

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	75	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kr. 731.436 pr. 31.12.2017. Der påhviler ikke selskabet øvrige forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.